ยตรง ให้เสนอรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ (ใบเสนอราคา) ดังนี้

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

๑. สืบราคาครั้งที่ ๑ (เดือนตุลาคม ๒๕๖๓) จำนวน ๑๗ ราย มีผู้เสนอราคา จำนวน ๖ ราย ได้แก่
    ๑.๑ บริษัท บางกอก เว็บ โซลูชั่น จำกัด (ผู้รับจ้างรายเดิม) ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
    ๑.๒ บริษัท ทูเฟลโลส์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ ดีไซน์ จำกัด ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๒,๖๓๓,๐๐๐ บาท
(สองล้านหกแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
    ๑.๓. บริษัท อะลาโมด จำกัด ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
    ๑.๔ บริษัท โปร - ทอยส์ จำกัด ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๓,๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)
    ๑.๕ หจก. สยาม อีคอมเมิร์ช เทคโนโลยีส์ ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทถ้วน)
    ๑.๖ บริษัท โพนิก้า จำกัด ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๑๗,๗๗๘,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
๒. สืบราคาครั้งที่ ๒ (เดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๓) จำนวน ๕ ราย ไม่มีผู้ประกอบการรายใดเสนอราคา
กลุ่มงานส่งสริมการท่องเที่ยวได้ประสานผู้ประกอบการที่เสนอราคามาในครั้งแรกเพื่อขอต่อรองราคา
และ/หรือปรับลดปริมาณงานให้อยู่ภายในวงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๒๖,๐๐๐ บาท